
Ort Bamberg

DV Bamberg

Bahnanlage

14.05.2016 16.05.2016

39. DJK-Bundesmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Junioren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

533177 3Bär Kai-Uwe Schwabach 3561 371 196 4 567 727 373 7 1100

524160 7Serrer Patrick Münster 3642 389 174 8 563 753 334 15 1087

514168 8Scheuermann Andre Grossostheim 3463 332 220 3 552 678 388 11 1066

527176 4Huttner Jens Kirchaich 3514 300 149 5 449 651 325 9 976

506161 8Achtziger Florian Kirchaich 3455 0 0 0 0 345 161 8 506

500148 6Walz Christian Eichstätt 3526 0 0 0 0 352 148 6 500

494149 5Bertram Johannes Kirchaich 3457 0 0 0 0 345 149 5 494

492136 10Gutzat Max-Peter Kolbermoor 3568 0 0 0 0 356 136 10 492

477128 15Witzel Patrick Münster 3499 0 0 0 0 349 128 15 477

467139 10Silge Daniel Kirchaich 32810 0 0 0 0 328 139 10 467

436120 11Wurm Philip Kirchaich 31611 0 0 0 0 316 120 11 436
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Ort Bamberg

DV Bamberg

Bahnanlage

14.05.2016 16.05.2016

39. DJK-Bundesmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Herren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

629241 0Dill Johannes Grossostheim 3881 399 203 2 602 787 444 2 1231

571188 2Scharf Dominik Grafenwöhr 3832 384 215 1 599 767 403 3 1170

553202 1Spiegel Stefan Eichstätt 3513 390 213 1 603 741 415 2 1156

578185 3Frey Jürgen Eichstätt 3934 369 207 2 576 762 392 5 1154

584196 5Niebler Christian Eichstätt 3885 378 160 7 538 766 356 12 1122

575189 6Mudrich Maximilian Mangfalltal 3866 360 173 7 533 746 362 13 1108

576216 7Engleder Sascha Passau-West 3607 346 184 3 530 706 400 10 1106

574194 4Lorenz Dominic Ingolstadt 3808 371 155 8 526 751 349 12 1100

552176 5Niefnecker Andreas Eichstätt 3769 361 183 2 544 737 359 7 1096

563185 3Rumpel Johannes Kirchaich 37810 353 179 8 532 731 364 11 1095

549176 3Neubert Matthias Grossostheim 37311 362 159 9 521 735 335 12 1070

554173 1Hassler Christian Mangfalltal 38112 360 154 7 514 741 327 8 1068

585200 2Niefnecker Michael Eichstätt 38513 0 0 0 0 385 200 2 585

555182 5König Patrick Grafenwöhr 37314 0 0 0 0 373 182 5 555

549189 2Kramel Wolfgang Regensburg-Nord 36015 0 0 0 0 360 189 2 549

548167 7Wegner Sascha Grossostheim 38116 0 0 0 0 381 167 7 548

546181 6Moser Alexander Passau-West 36517 0 0 0 0 365 181 6 546

544183 7Murmann Steffen Münster 36118 0 0 0 0 361 183 7 544

544173 6Bräuter Thorsten Kirchaich 37119 0 0 0 0 371 173 6 544

543178 3Pollmer Andre Kolbermoor 36520 0 0 0 0 365 178 3 543

538159 7Winklmeier Stefan Passau-West 37921 0 0 0 0 379 159 7 538

537182 2Bleiziffer Ferdinand Eichstätt 35522 0 0 0 0 355 182 2 537

537181 7Wolf Markus Münster 35623 0 0 0 0 356 181 7 537

534157 6Mai Markus Münster 37724 0 0 0 0 377 157 6 534

532177 4Elfert, Thorsten Kolbermoor 35525 0 0 0 0 355 177 4 532

531174 6Buchner Christian Eichstätt 35726 0 0 0 0 357 174 6 531

531161 3Dollheimer Andreas Münster 37027 0 0 0 0 370 161 3 531

526153 10Bubacz Andreas Wörth 37328 0 0 0 0 373 153 10 526

522146 9Montag Steffen Kirchaich 37629 0 0 0 0 376 146 9 522

520164 2Suckow Jürgen Grossostheim 35630 0 0 0 0 356 164 2 520

518159 7König Michael Grafenwöhr 35931 0 0 0 0 359 159 7 518

516160 9Böhme Bernhard Kolbermoor 35632 0 0 0 0 356 160 9 516

516151 10Bachmann Simon Grossostheim 36533 0 0 0 0 365 151 10 516

515160 8Geistler Christian Grossostheim 35534 0 0 0 0 355 160 8 515

510166 4Albert Michael Kirchaich 34435 0 0 0 0 344 166 4 510

506165 10Montag Jürgen Kirchaich 34136 0 0 0 0 341 165 10 506

505161 7Sterker Kurt Schweinfurt 34437 0 0 0 0 344 161 7 505

498152 4Schramm Stefan Kirchaich 34638 0 0 0 0 346 152 4 498

490154 10Klaiber Olaf Passau-West 33639 0 0 0 0 336 154 10 490
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DV Bamberg

Bahnanlage

14.05.2016 16.05.2016
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488138 14Hassenzahl Georg Münster 35040 0 0 0 0 350 138 14 488

481146 6Alfery Matthias Grafenwöhr 33541 0 0 0 0 335 146 6 481

474120 16Dormann Christian Kirchaich 35442 0 0 0 0 354 120 16 474

472144 13Stanchly Rüdiger Münster 32843 0 0 0 0 328 144 13 472
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Ort Bamberg

DV Bamberg

Bahnanlage

14.05.2016 16.05.2016

39. DJK-Bundesmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug B m

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

549201 5Schübel Benjamin Abenberg 3481 358 177 7 535 706 378 12 1084

561182 6Schübel Fabian Abenberg 3792 330 149 11 479 709 331 17 1040

476160 16Warter Florian Kolbermoor 3163 342 133 15 475 658 293 31 951

478141 12Bräuter Nico Kirchaich 3374 320 148 11 468 657 289 23 946

461118 12Moser Maximilian Passau-West 3435 0 0 0 0 343 118 12 461

447110 19Rehm Fabian Eichstätt 3376 0 0 0 0 337 110 19 447

420109 22Stanchly Jannik Münster 3117 0 0 0 0 311 109 22 420

37299 27Suckow Fabian Grossostheim 2738 0 0 0 0 273 99 27 372

31268 33Seyfried Jannik Kirchaich 2449 0 0 0 0 244 68 33 312
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DV Bamberg

Bahnanlage
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39. DJK-Bundesmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug A m

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

544196 12Kampourakis Zacharias Abenberg 3481 343 158 6 501 691 354 18 1045

537160 10Wirth Jonas Kirchaich 3772 345 157 10 502 722 317 20 1039

531166 7Kratzer Fabian Abenberg 3653 329 167 2 496 694 333 9 1027

507146 13Blumrodt Paul Abenberg 3614 336 140 6 476 697 286 19 983

494125 16Reichmann Simon Mangfalltal 3695 0 0 0 0 369 125 16 494

488142 14Stanchly Philipp Münster 3466 0 0 0 0 346 142 14 488

439111 21Repp Sascha Kirchaich 3287 0 0 0 0 328 111 21 439

428104 20Larisch Oliver Berg 3248 0 0 0 0 324 104 20 428
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DV Bamberg
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39. DJK-Bundesmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren A

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

550186 4Prölß Rainer Sen. Grafenwöhr 3641 377 166 3 543 741 352 7 1093

582201 7Bauer Otto Passau-West 3812 330 164 3 494 711 365 10 1076

562179 1Dobrinski Thomas Schwabach 3833 339 170 8 509 722 349 9 1071

548162 7Griebel Ulrich Kolbermoor 3864 343 157 7 500 729 319 14 1048

551183 6Scholz Hermann Grafenwöhr 3685 0 0 0 0 368 183 6 551

547195 1Seitz Michael Schweinfurt 3526 0 0 0 0 352 195 1 547

529184 5Weber Robert Regensburg-Nord 3457 0 0 0 0 345 184 5 529

511168 10Schmitt Erwin Grafenwöhr 3438 0 0 0 0 343 168 10 511

505174 7Kötzner Norbert Schweinfurt 3319 0 0 0 0 331 174 7 505

503158 8Irouschek Andreas Passau-West 34510 0 0 0 0 345 158 8 503

492150 11Seuling Jürgen Kirchaich 34211 0 0 0 0 342 150 11 492

485132 9Dittrich Rainer Kirchaich 35312 0 0 0 0 353 132 9 485

479149 11Veit Achim Münster 33013 0 0 0 0 330 149 11 479

467133 12Danz Gerd Münster 33414 0 0 0 0 334 133 12 467

447128 15Wirsing Bernhard Wülfershausen 31915 0 0 0 0 319 128 15 447
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39. DJK-Bundesmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren B

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

541168 11Schmid Horst Regensburg-Nord 3731 359 155 12 514 732 323 23 1055

528164 4Baier Bruno Wörth 3642 353 162 4 515 717 326 8 1043

539176 2Montag Stefan Kirchaich 3633 350 149 4 499 713 325 6 1038

536163 9Dürr Heinz Kirchaich 3734 351 141 9 492 724 304 18 1028

539183 10Ludwig Detlev Grossostheim 3565 323 140 8 463 679 323 18 1002

521173 11Böhme Dieter Kolbermoor 3486 0 0 0 0 348 173 11 521

517163 9Kratzer Rudolf Abenberg 3547 0 0 0 0 354 163 9 517

510159 8Mühlhofer Klaus Kolbermoor 3518 0 0 0 0 351 159 8 510

508151 7Dollheimer Hans Peter Münster 3579 0 0 0 0 357 151 7 508

505145 12Stepper Johann Berg 36010 0 0 0 0 360 145 12 505

499150 8Kleinöder Herbert Schwabach 34911 0 0 0 0 349 150 8 499

497154 14Balla Andreas Coburg 34312 0 0 0 0 343 154 14 497

493153 11Sindermann Gerd Regensburg-Nord 34013 0 0 0 0 340 153 11 493

481130 13Lieberwirth Albert Passau-West 35114 0 0 0 0 351 130 13 481

475148 8Schacherl Heinrich Passau-West 32715 0 0 0 0 327 148 8 475

445126 14Ditterich Werner Regensburg-Nord 31916 0 0 0 0 319 126 14 445
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GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug B w

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

356104 21Gerisch Sophie Kirchaich 2521 0 0 0 0 252 104 21 356

32174 28Adelmann Vanessa Abenberg 2472 0 0 0 0 247 74 28 321

26466 32Zanette Michelle Kirchaich 1983 0 0 0 0 198 66 32 264
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GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug A w

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

512185 1Kratzer Laura Abenberg 3271 369 175 4 544 696 360 5 1056

508171 5Bayer Tanja Ingolstadt 3372 354 175 4 529 691 346 9 1037

452142 10Gerisch Vivien Kirchaich 3103 346 172 5 518 656 314 15 970

450129 14Wirth Selina Kirchaich 3214 346 140 17 486 667 269 31 936

449135 10Hassler Michelle Mangfalltal 3145 0 0 0 0 314 135 10 449

407100 19Weisheit Pia Eichstätt 3076 0 0 0 0 307 100 19 407
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39. DJK-Bundesmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Juniorinnen

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

503155 4Thaller Christina Ingolstadt 3481 388 180 6 568 736 335 10 1071

503179 5Blickle Jennifer Grossostheim 3242 359 205 3 564 683 384 8 1067

522168 2Ehlers Jaqueline Wörth 3543 360 169 5 529 714 337 7 1051

528184 5Sußmann Vera Kirchaich 3444 355 151 6 506 699 335 11 1034

489180 8Rohrmeier Vanessa Grossostheim 3095 0 0 0 0 309 180 8 489

486148 7Hager Laura Ingolstadt 3386 0 0 0 0 338 148 7 486

484140 5Gutzat Veronika Kolbermoor 3447 0 0 0 0 344 140 5 484

473138 9Eckert Sabrina Kirchaich 3358 0 0 0 0 335 138 9 473

471139 8Stang Maria Ingolstadt 3329 0 0 0 0 332 139 8 471

451132 13Eckert Lisa Kirchaich 31910 0 0 0 0 319 132 13 451

396106 21Böllner Tanja Kirchaich 29011 0 0 0 0 290 106 21 396
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39. DJK-Bundesmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Damen

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

559190 2Heinz Raphaela Ingolstadt 3691 344 191 1 535 713 381 3 1094

533179 6Petermann Nina Grossostheim 3542 369 156 6 525 723 335 12 1058

509157 4Überle Carina Ingolstadt 3523 367 178 9 545 719 335 13 1054

497155 5Kleilein Gisela Ingolstadt 3424 352 185 3 537 694 340 8 1034

499147 5Kern Christiane Grossostheim 3525 369 153 2 522 721 300 7 1021

506189 2Gabler Anna-Lena Eichstätt 3176 353 150 6 503 670 339 8 1009

505158 8Kießner Nadine Wülfershausen 3477 325 156 8 481 672 314 16 986

497148 6Pfuhlmann Barbara Kirchaich 3498 324 133 12 457 673 281 18 954

495149 13Müller Silke Kirchaich 3469 0 0 0 0 346 149 13 495

487159 7Lorenz Melanie Ingolstadt 32810 0 0 0 0 328 159 7 487

487158 6Stimpfl Sabine Passau-West 32911 0 0 0 0 329 158 6 487

480158 9Rohrmeier Melanie Grossostheim 32212 0 0 0 0 322 158 9 480

478166 14Braun Manuela Münster 31213 0 0 0 0 312 166 14 478

477167 2Sauer Sabina Grossostheim 31014 0 0 0 0 310 167 2 477

460138 9Hornung Diana Kirchaich 32215 0 0 0 0 322 138 9 460

455135 15Gerisch Katia Kirchaich 32016 0 0 0 0 320 135 15 455

450146 8Barth Kerstin Berg 30417 0 0 0 0 304 146 8 450

449135 14Bräuter Tamara Kirchaich 31418 0 0 0 0 314 135 14 449

435138 14Stanchly Manuela Münster 29719 0 0 0 0 297 138 14 435

434139 12Gutzat Isabell Kolbermoor 29520 0 0 0 0 295 139 12 434

404111 18Warter Claudia Kolbermoor 29321 0 0 0 0 293 111 18 404

39291 22Blum Patricia Kolbermoor 30122 0 0 0 0 301 91 22 392

38497 25Veit Gabriele Münster 28723 0 0 0 0 287 97 25 384
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DV Bamberg
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39. DJK-Bundesmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen A

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

497158 4Seyfried Claudia Kirchaich 3391 347 156 5 503 686 314 9 1000

513172 6Kötzner Claudia Schweinfurt 3412 338 148 6 486 679 320 12 999

490162 3Kummer Hilde Ingolstadt 3283 338 164 5 502 666 326 8 992

489154 8Kager Barbara Kirchaich 3354 323 161 7 484 658 315 15 973

503165 4Dollheimer Beate Münster 3385 253 80 9 333 591 245 13 836

488158 4Leonhardt Brigitte Berg 3306 0 0 0 0 330 158 4 488

484156 8Rupprecht Ingrid Neumarkt 3287 0 0 0 0 328 156 8 484

458148 11Bergmann Eva Wülfershausen 3108 0 0 0 0 310 148 11 458

456139 9Wirth Gabi Kirchaich 3179 0 0 0 0 317 139 9 456

454125 14Räppold Claudia Coburg 32910 0 0 0 0 329 125 14 454

428102 15Irouschek Beate Passau-West 32611 0 0 0 0 326 102 15 428

423123 10Hassenzahl Manuela Münster 30012 0 0 0 0 300 123 10 423

408103 17Müller Agnes Kirchaich 30513 0 0 0 0 305 103 17 408

33279 28Heinl-Hartig Brigitte Münster 25314 0 0 0 0 253 79 28 332

31676 32Lenk Anett-Marita Augsburg-Gögginge 24015 0 0 0 0 240 76 32 316

20761 5Ehrenstraßer Adelheid Ingolstadt 14616 0 0 0 0 146 61 5 207
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DV Bamberg

Bahnanlage
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39. DJK-Bundesmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen B

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

493160 10Schermaul Heidi Ingolstadt 3331 360 190 4 550 693 350 14 1043

493147 6Loncarevic Mira Ingolstadt 3462 316 154 5 470 662 301 11 963

513187 4Polyvas-Peter Ilonka Passau-West 3263 314 131 10 445 640 318 14 958

475144 9Edler Hannelore Coburg 3314 336 140 13 476 667 284 22 951

477136 7Gömmel Paula Berg 3415 326 134 13 460 667 270 20 937

467142 7Stimpfl Regina Passau-West 3256 322 131 7 453 647 273 14 920

461133 14Konrad Rowena Kolbermoor 3287 0 0 0 0 328 133 14 461

461124 12Prünstner Veronika Passau-West 3378 0 0 0 0 337 124 12 461

455147 7Lieberwirth Roswitha Passau-West 3089 0 0 0 0 308 147 7 455

447111 16Sommer Inge Coburg 33610 0 0 0 0 336 111 16 447

441128 8Erhard Madeleine Schweinfurt 31311 0 0 0 0 313 128 8 441

435136 9Galle Hannelore Coburg 29912 0 0 0 0 299 136 9 435

433130 14Bräuter Anneliese Kirchaich 30313 0 0 0 0 303 130 14 433

432132 9Ziernhöld Monika Abenberg 30014 0 0 0 0 300 132 9 432

430130 15Böhme Ingrid Kolbermoor 30015 0 0 0 0 300 130 15 430

404106 23Körber Maria Kirchaich 29816 0 0 0 0 298 106 23 404

35781 23Gross Christa Kolbermoor 27617 0 0 0 0 276 81 23 357

21367 6Ehrenstraßer Gretchen Ingolstadt 14618 0 0 0 0 146 67 6 213
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Eichstätt1 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Buchner Christian 357 174 6 531

Frey Jürgen 393 185 3 578

Niebler Christian 388 196 5 584

Niefnecker Andreas 376 176 5 552

Niefnecker Michael 385 200 2 585

Bleiziffer Ferdinand 355 182 2 537

3367Ergebnis

Grossostheim2 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Dill Johannes 388 241 0 629

Ludwig Detlev 356 183 10 539

Neubert Matthias 373 176 3 549

Suckow Jürgen 356 164 2 520

Bachmann Simon 365 151 10 516

Wegner Sascha 381 167 7 548

3301Ergebnis

Grafenwöhr3 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

König Patrick 373 182 5 555

Scholz Hermann 368 183 6 551

Scharf Dominik 383 188 2 571

König Michael 359 159 7 518

Alfery Matthias 335 146 6 481

Prölß Rainer Sen. 364 186 4 550

3226Ergebnis
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Passau-West4 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Bauer Otto 381 201 7 582

Engleder Sascha 360 216 7 576

Winklmeier Stefan 379 159 7 538

Irouschek Andreas 345 158 8 503

Schacherl Heinrich 327 148 8 475

Moser Alexander 365 181 6 546

3220Ergebnis

Münster5 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Murmann Steffen 361 183 7 544

Mai Markus 377 157 6 534

Hassenzahl Georg 350 138 14 488

Dollheimer Andreas 370 161 3 531

Serrer Patrick 364 160 7 524

Wolf Markus 356 181 7 537

3158Ergebnis

Kolbermoor6 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Pollmer Andre 365 178 3 543

Mühlhofer Klaus 351 159 8 510

Gutzat Max-Peter 356 136 10 492

Elfert, Thorsten 355 177 4 532

Griebel Ulrich 386 162 7 548

Böhme Bernhard 356 160 9 516

3141Ergebnis
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Kirchaich7 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Rumpel Johannes 378 185 3 563

Montag Steffen 376 146 9 522

Dormann Christian 354 120 16 474

Bräuter Thorsten 371 173 6 544

Dittrich Rainer 353 132 9 485

Schramm Stefan 346 152 4 498

3086Ergebnis

Kirchaich8 HE2. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Montag Stefan 363 176 2 539

Seuling Jürgen 342 150 11 492

Albert Michael 344 166 4 510

Wurm Philip 316 120 11 436

Bertram Johannes 345 149 5 494

Huttner Jens 351 176 4 527

2998Ergebnis

Münster9 HE2. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Dollheimer Hans Peter 357 151 7 508

Stanchly Philipp 346 142 14 488

Witzel Patrick 349 128 15 477

Stanchly Rüdiger 328 144 13 472

Danz Gerd 334 133 12 467

Veit Achim 330 149 11 479

2891Ergebnis
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Grossostheim1 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Rohrmeier Vanessa 309 180 8 489

Blickle Jennifer 324 179 5 503

Sauer Sabina 310 167 2 477

Rohrmeier Melanie 322 158 9 480

Kern Christiane 352 147 5 499

Petermann Nina 354 179 6 533

2981Ergebnis

Ingolstadt2 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Loncarevic Mira 346 147 6 493

Ehrenstraßer Adelheid 146 61 5 207

Überle Carina 352 157 4 509

Heinz Raphaela 369 190 2 559

Stang Maria 332 139 8 471

Bayer Tanja 337 171 5 508

Ehrenstraßer Gretchen 146 67 6 213

2960Ergebnis

Kirchaich3 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Kager Barbara 335 154 8 489

Pfuhlmann Barbara 349 148 6 497

Müller Silke 346 149 13 495

Sußmann Vera 344 184 5 528

Seyfried Claudia 339 158 4 497

Eckert Lisa 319 132 13 451

2957Ergebnis
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Ingolstadt4 DA2. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Hager Laura 338 148 7 486

Thaller Christina 348 155 4 503

Kleilein Gisela 342 155 5 497

Lorenz Melanie 328 159 7 487

Kummer Hilde 328 162 3 490

Schermaul Heidi 333 160 10 493

2956Ergebnis

Passau-West5 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Irouschek Beate 326 102 15 428

Lieberwirth Roswitha 308 147 7 455

Polyvas-Peter Ilonka 326 187 4 513

Prünstner Veronika 337 124 12 461

Stimpfl Regina 325 142 7 467

Stimpfl Sabine 329 158 6 487

2811Ergebnis

Kirchaich6 DA2. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Wirth Gabi 317 139 9 456

Bräuter Anneliese 303 130 14 433

Gerisch Katia 320 135 15 455

Böllner Tanja 290 106 21 396

Bräuter Tamara 314 135 14 449

Hornung Diana 322 138 9 460

2649Ergebnis
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Kolbermoor7 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Konrad Rowena 328 133 14 461

Gutzat Veronika 344 140 5 484

Blum Patricia 301 91 22 392

Gutzat Isabell 295 139 12 434

Warter Claudia 293 111 18 404

Böhme Ingrid 300 130 15 430

2605Ergebnis

Münster8 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Stanchly Manuela 297 138 14 435

Veit Gabriele 287 97 25 384

Dollheimer Beate 338 165 4 503

Hassenzahl Manuela 300 123 10 423

Heinl-Hartig Brigitte 253 79 28 332

Braun Manuela 312 166 14 478

2555Ergebnis
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 39. DJK-Bundesmeisterschaften 2016

 Bamberg

 Diözesanwertung

Platz Diözese

Punkte

2016

1 Eichstätt 57

2 Würzburg 33

3 Bamberg 31

4 Regensburg 17

5 Passau 11

6 München 7

7 Mainz 6


